Página 1 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

 ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 024/2022
EDITAL Nº 044/2022 – RETIFICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS

Divulga aretificação do ensalamento para
realização das provas objetivas junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº
024/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pela Portaria nº 111/2022, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do Edital nº 039/2022 – Ensalamento para realização das provas objetivas, conforme
segue:

Inscrição Nome Data de
Nascimento

Cargo Nome Local Período Sala

833000079 Franciele Aparecida da
Silva

16/07/1987 Assistente
de
Atendimento

FAP –
FACULDADE
DE
APUCARANA

MANHÃ Bloco I – Piso
Inferior – Sala 06

83305859 Gabriel Antonio
Fernandes Messias

19/07/1994 Médico I FAP –
FACULDADE
DE
APUCARANA

MANHÃ Bloco I – Piso
Superior – Sala 26

83300508 Priscila Fontes Veroneze 13/01/1989 Assistente
de
Atendimento

FAP –
FACULDADE
DE
APUCARANA

MANHÃ Bloco I – Piso
Inferior – Sala 06

83304446 Naiara TuaniBuscariol 25/04/1995 Atendente
de Farmácia

FAP –
FACULDADE
DE
APUCARANA

MANHÃ Sala Especial 01

83300136 Rosana de Jesus Ferreira 28/03/1979 Psicólogo FAP –
FACULDADE
DE
APUCARANA

TARDE Bloco I – Piso
Superior – Sala 18

Página 2 de 2

Rua Antonio José de Oliveira, 293 – Barra Funda

CEP 86800-490 - Apucarana – PR

Apucarana,23 de junho de 2022.

Comissão Especial de Concurso – CEC

Felipe Rufatto Vieira Tavares

Karina Luzia dos Santos

João Carlos Fortes

		2022-06-23T09:51:39-0300
	FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES:048.058.549-01 1

		2022-06-23T10:00:59-0300
	JOAO CARLOS FORTES:527.980.979-91 2

		2022-06-23T12:10:45-0300
	KARINA LUZIA DOS SANTOS:026.938.819-27 3